令和元年10月21日

関係所属長 殿

宮崎県弓道連盟会長

重信 和行

(公印省略)

令和元年度第40回宮崎県高等学校弓道選手権大会に伴う競技役員の派遣について（依頼）

時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の大会を下記の通り開催することになりました。

つきましては、貴所属【 】様を本大会の競技役員として御依頼申し上げたいと

思いますので、御多忙中恐縮でありますが、大会の趣旨をご理解いただき派遣について格別の

ご配慮をお願いいたします。

記

１ 主 催 宮崎県弓道連盟

２ 主 管 宮崎県高等学校体育連盟弓道競技専門部

３ 日 程 令和元年度11月9日(土) 8:00～17:00

４ 会 場 宮崎市総合体育館弓道場

５ そ の 他 旅費規定は高体連に準じます(引率がある場合は支給しない)

問い合わせ先

宮崎県弓道連盟

高体連担当理事 髙塚 究

佐土原高等学校内

TEL ０９８５－７３－５６５７

Fax ０９８５－７３－５６９５

E-mail taka-q@miyazaki-c.ed.jp

令和元年10月21日

宮崎県弓道連盟

殿

宮崎県弓道連盟会長

重信 和行

(公印省略)

令和元年度第40回宮崎県高等学校弓道選手権大会に伴う競技役員の依頼について

時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の大会を下記の通り開催することになりました。

つきましては、あなたを本大会の競技役員として御依頼申し上げたいと思いますので、御多

忙中恐縮でありますが、大会の趣旨をご理解いただき役員をお引き受けいただくようお願いい

たします。

記

１ 主 催 宮崎県弓道連盟

２ 主 管 宮崎県高等学校体育連盟弓道競技専門部

３ 日 程 令和元年度11月9日(土) 8:00～17:00

４ 会 場 宮崎市総合体育館弓道場

５ そ の 他 旅費を支給するので印鑑をご持参下さい

問い合わせ先

宮崎県弓道連盟

高体連担当理事 髙塚 究

佐土原高等学校内

TEL ０９８５－７３－５６５７

Fax ０９８５－７３－５６９５

E-mail taka-q@miyazaki-c.ed.jp

令和元年10月21日

関係所属長 殿

宮崎県弓道連盟会長

重信 和行

(公印省略)

令和元年度第40回宮崎県高等学校弓道選手権大会に伴う競技補助役員の派遣について（依頼）

時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の大会を下記の通り開催することになりました。

つきましては、御校弓道部員( )名を本大会の競技補助役員として御依頼申し上げたい

と思いますので、御多忙中恐縮でありますが、大会の趣旨をご理解いただき派遣について格別

のご配慮をお願いいたします。

記

１ 主 催 宮崎県弓道連盟

２ 主 管 宮崎県高等学校体育連盟弓道競技専門部

３ 日 程 令和元年11月9日(土) 8:00～17:00

４ 会 場 宮崎市総合体育館弓道場

５ そ の 他 旅費は支給しません

問い合わせ先

宮崎県弓道連盟

高体連担当理事 髙塚 究

佐土原高等学校内

TEL ０９８５－７３－５６５７

Fax ０９８５－７３－５６９５

E-mail taka-q@miyazaki-c.ed.jp